
 
 

ABC-do-ouška 
Kurz zájmové výuky českého jazyka 

a zároveň doplňující povinná projektová práce pro žáky 1M a 2M na téma 

 

České zvyky a tradice 
Odborné spoluvedení a koordinace projektu: Mgr. Markéta Radová 

(termíny naleznete ve školním kalendáři, rozvrh hodin ve zvláštní příloze) 

 

 

Třídy pro děti:  

 nečtenáři (děti od 5 let do 1. třídy), třídní učitelka: Alice Scholze 

 čtenáři (děti od 2. třídy), třídní učitelka: Jana Mielke 

 

Na ABC-do-ouška s sebou do školy vždy potřebujete:  

 obvyklé základní psací potřeby 

 bílý blok formátu A4  

 linkovaný blok formátu A4 

 přezůvky 

 pohodlné oblečení, kterého není škoda, když se zašpiní např. barvami 

 svačinu včetně pití dostačující do konce vyučování 

 dobrovolný příspěvek k občerstvení (koláč, ovoce, nápoje…) všechny vždy potěší  

 

Jednou za rok: 

 12 EUR příspěvek na materiál a na kopie, platba v hotovosti třídní učitelce 

 Knížku ke společné četbě. Titul bude všem včas oznámen. Nemusíte zakupovat předem. 

 

Nikdy nepotřebujete: 

 Sešity a učebnice, které s sebou nosíte na 1M nebo 2M. 

 

Všechny pomůcky prosím označte jménem. Nejlepší je nalepit na ně štítky se jménem. 

 

Důležité pro žáky 1M a 2M:  

Prosíme o písemnou omluvenku za zameškané hodiny nejpozději do 14 dnů. 

 

 

V případě, že máte další otázky, jsme Vám k dispozici na výše uvedených číslech.  

 

Děkujeme a těšíme se na viděnou v novém školním roce. 

 

 

S pozdravem 

Alice Scholze 

 


